
UCHWAŁA NR 168/XVIII/12 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 07 MAJA 2012 ROKU 
 

w sprawie 
zatwierdzenia zmiany  w Planie Odnowy Miejscowości Piotrkowice  
na lata 2009-2016  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §10 ust. 2, pkt. 2 lit. b 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
"Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 (Dz. U. Nr 38 poz. 220 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala,    co 
następuje: 

§1 
Zatwierdza się zmianę w Planie Odnowy Miejscowości Piotrkowice na lata 2009-2016 
zatwierdzonym uchwałą nr 241/XXIV/09 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 marca 
2009 r. i zmienionym uchwałą nr 89/X/11 z dnia 19 sierpnia 2011 roku w sprawie 
zatwierdzenia zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Piotrkowice na lata 2009 – 2016 na 
podstawie uchwały Nr 1/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 roku Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Piotrkowice w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr 168/XVIII/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 07 maja 2012 roku 
 
w sprawie  zatwierdzenia zmiany „Planu Odnowy Miejscowości Piotrkowice 
            na lata 2009-2016” 
 
 
Na podstawie podjętej Uchwały Nr 1/2012 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Piotrkowice z 
dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie przyjęcia zmiany do Planu Odnowy Miejscowości 
Piotrkowice na lata 2009 – 2016 Rada Miejska Gminy Ślesin zatwierdza zmianę w Planie 
Odnowy Miejscowości Piotrkowice na lata 2009-2016. 
 
Zmiana dotyczy wprowadzenia  zmiany w rozdziale Nr 5 „Planowane kierunki rozwoju” w 
tabeli nr 4 – dodaje się pkt 8 - zadanie pn. „Budowa placu zabaw i remont istniejącego 
chodnika”  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                  
                                                                                        Załącznik do uchwały nr 168/XVIII/12 
                                                                                        Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
                                                                                        z dnia 07.05.2012 r.  
 
 
 
Tabela 4. Priorytetowe zadania inwestycyjne na lata 2009-2016 
 
 

L.p Nazwa projektu Cel projektu 
Harmonogr

am 
realizacji  

Szacunko
wy koszt 
zadania     
(w PLN) 

Planowane 
źródła 

finansowania 

1. Budowa kanalizacji 
sanitarnej  
w m. Piotrowice 

- Poprawa warunków 
życia mieszkańców.       
- Wzrost 
atrakcyjności 
inwestycyjnej 
miejscowości.                 
- Poprawa stanu 
środowiska 
naturalnego poprzez 
likwidację zagrożenia 
zanieczyszczenia wód 
ściekami.                        
- Aktywizacja 
gospodarcza i 
społeczna 
mieszkańców. 

2010 - 2012 10.000.000 Budżet Gminy 
WRPO 2007-
2013 
WFOŚiGW 

2. Budowa chodników i 
ścieżki rowerowej 

- Poprawa 
bezpieczeństwa przy 
drodze powiatowej 
oraz  rozwój szlaku 
rowerowego. 

2013 - 2014 500.000 Budżet Gminy 
Środki UE 
Budżet 
Powiatu 
Konińskiego 

3. Budowa dróg gminnych - Poprawa warunków 
życia mieszkańców.       

2010 - 2011 200.000 Budżet Gminy 
Środki UE 
FOGR 

4. Budowa oświetlenia 
ulicznego i wymiana 
opraw oświetleniowych 
na energooszczędne 

- Celem realizacji 
przedsięwzięcia jest 
poprawa stanu 
oświetlenia 
drogowego   i 
obniżenie jego 
energochłonności. 

2015 - 2016 150.000 Budżet Gminy 
Środki UE 



5. Wykonanie ogrodzenia i 
oświetlenia  boiska 
wiejskiego  

- Zaspokojenie 
potrzeb mieszkańców 
w zakresie aktywnego 
wypoczynku.       - 
Wzrost liczby 
mieszkańców 
korzystających z 
doposażonego i 
zmodernizowanego 
obiektu.                          
- Poprawa estetyki 
miejscowości.                 

2010 - 2011 100.000 Budżet Gminy 
Środki UE 

6. Remont garaży OSP - Poprawa estetyki 
przestrzennej 
miejscowości.                
- Poprawa warunków 
prowadzenia 
działalności  przez 
OSP. 

2012 100.000 Budżet Gminy 
Środki UE 

7. Rewitalizacja parku 
poprzez odmłodzenie 
starych zadrzewień, 
wykonanie warstwy 
odsączającej, 
zamontowanie ławek i 
koszy, plantowanie  
terenu i porządkowanie 
zieleni  
 

- Podwyższenie 
standardu życia 
mieszkańców 

- zaspokojenie 
potrzeb społeczno-
kulturalnych 

-  integracja  
mieszkańców wsi 

2011-2012 55.399,88 Środki WUP 
Budżet gminy 
Fundusz  
sołecki 

8. Budowa placu zabaw i 
remont istniejącego 
chodnika(zamontowanie 
wyposażenia, ławek, 
wymiana nawierzchni 
chodnika) 

-promocja zdrowego 
trybu życia i 
aktywności fizycznej 
wśród dzieci 
-poprawa 
atrakcyjności wsi 

-stworzenie ośrodka 
rekreacyjnego 
służącego wszystkim 
mieszkańcom 
miejscowości 

-integracja 
społeczności lokalnej 

2013 80.000,00 Budżet Gminy 
Środki UE 

 


